
2025 - 2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Haftalık Ders Programı
Sınıf/Grup : AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF
Toplam Saat : 33

08:00  -  08:50 09:00  -  09:50 10:00  -  10:50 11:00  -  11:50 13:00  -  13:50 14:00  -  14:50 15:00  -  15:50 16:00  -  16:50

Pazartesi

AHT   İlk Yardım

Doç. Dr. Handan GÜLER

B Derslik 204 (110 kişi)

AHT  Biyomedikal Cihazlar

Öğr. Gör. Mehmed KOÇ

B Derslik 208 (110 kişi)

AHT  Bilim İnsanları ve Buluşlar

Öğr. Gör. Sema ÖZDEŞ

B Derslik 103 (99 kişi)

Salı

AHT  Cerrahi Hastalıklar Bilgisi II

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

B Derslik 206 (110 kişi)

AHT  Tıbbi Etik ve Hasta Hakları

Öğr. Gör. Neval KILAVUZ

B Derslik 303 (80 kişi)

Çarşamba

AHT  Atık Yönetimi

Öğr. Gör. Murat ARSLAN

B Derslik 205 (110 kişi)

AHT  Sağlık Hizmetlerinde Kalite Yönetimi

Öğr. Gör. Erman AKGÜNDÜZ

B Derslik 308 (99 kişi)

AHT  Tasarım Odaklı Proje Hazırlama

Öğr. Gör. Tuğba Y. ASDEMİR

B Derslik 205 (110 kişi)

Perşembe

AHT  Farmakoloji

Prof. Dr. Haki KARA

B Derslik 205 (110 kişi)

AHT  Ameliyathane Uygulaması II

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

B Derslik 204 (110 kişi)

Üniversite Ortak Alan Dışı Seşmeli Ders

Cuma

AHT  Ameliyathane Uygulaması II

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

AHT Hastane

S Ders Adı DERS KODU Öğretmenler Sınıflar Derslikler
1 AHT  Ameliyathane Uygulaması II  YAHT116 Öğr. Gör. Gamze EĞRİ AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF AHT Hastane, B Derslik 204 (110 kişi)
2 Üniversite Ortak Alan Dışı Seşmeli Ders ADS1, AHT1, ÇGP1, ANS1, DPT1, DYZ1, ECZ1,
3 AHT  Cerrahi Hastalıklar Bilgisi II  YAHT104 Öğr. Gör. Gamze EĞRİ AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF B Derslik 206 (110 kişi)
4 AHT  Tıbbi Etik ve Hasta Hakları  YAHT112 Öğr. Gör. Neval KILAVUZ AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF B Derslik 303 (80 kişi)
5 AHT  Farmakoloji  YAHT106 Prof. Dr. Haki KARA AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF B Derslik 205 (110 kişi)
6 AHT  Biyomedikal Cihazlar  YAHT108 Öğr. Gör. Mehmed KOÇ AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF B Derslik 208 (110 kişi)
7 AHT  Atık Yönetimi  YAHT110 Öğr. Gör. Murat ARSLAN AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF B Derslik 205 (110 kişi)
8 AHT   İlk Yardım  YAHT114 Doç. Dr. Handan GÜLER AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF B Derslik 204 (110 kişi)
9 AHT  Bilim İnsanları ve Buluşlar  ADD102D Öğr. Gör. Sema ÖZDEŞ AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF B Derslik 103 (99 kişi)

10 AHT  Tasarım Odaklı Proje Hazırlama  EDS118S Öğr. Gör. Tuğba Y. ASDEMİR AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF B Derslik 205 (110 kişi)
11 AHT  Sağlık Hizmetlerinde Kalite Yönetimi  YAHT102S Öğr. Gör. Erman AKGÜNDÜZ AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 1. SINIF B Derslik 308 (99 kişi)



2025 - 2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Haftalık Ders Programı
Sınıf/Grup : AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 2. SINIF
Toplam Saat : 28

08:00  -  08:50 09:00  -  09:50 10:00  -  10:50 11:00  -  11:50 13:00  -  13:50 14:00  -  14:50 15:00  -  15:50 16:00  -  16:50

Pazartesi

AHT  Ameliyathane Uygulaması III

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

AHT Hastane

Salı

AHT  Sağlık Alanında Transkültürel Yaklaşımlar

Doç. Dr. Mine BEKAR

B Derslik 205 (110 kişi)

AHT  Diksiyon ve Hitabet

Öğr. Gör. Fikret ELİGÜZEL

B Derslik 104 (99 kişi)

Çarşamba

AHT  Ameliyathane Uygulaması III

Dr. Öğr. Üyesi Berna B. BAKAY

AHT Hastane

Perşembe

AHT  Ameliyathane Uygulaması III

Öğr. Gör. Gamze EĞRİ

B Derslik 103 (99 kişi)

Cuma İngilizce II Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Türk Dili II

S Ders Adı DERS KODU Öğretmenler Sınıflar Derslikler
1 AHT  Ameliyathane Uygulaması III  YAHT203 Öğr. Gör. Gamze EĞRİ AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 2. SINIF AHT Hastane, B Derslik 103 (99 kişi)
2 AHT  Ameliyathane Uygulaması III  YAHT203 Dr. Öğr. Üyesi Berna B. BAKAY AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 2. SINIF AHT Hastane
3 Türk Dili II ADS1, AHT2, ANS2
4 İngilizce II FZT2, TLT2, ÇGP1, ADS1, AHT2, ANS2
5 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ADS1, TDS2, FZT2, ANS2, AHT2, TLT2, İAY2,
6 AHT  Diksiyon ve Hitabet  ADD204D Öğr. Gör. Fikret ELİGÜZEL AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 2. SINIF B Derslik 104 (99 kişi)
7 AHT  Sağlık Alanında Transkültürel Yaklaşımlar  YAHT202S Doç. Dr. Mine BEKAR AMELİYATHANE HİZMETLERİ PRG. 2. SINIF B Derslik 205 (110 kişi)


